Совет

 муниципального образования

Динской район

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

25 апреля 2024 года                                                                      № 530-59/ 4
станица Динская

Об избрании главы муниципального образования Динской район

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», статьей 29 Закона Краснодарского края от 7 июня 2004

года №717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», статьей 30

Устава муниципального образования Динской район, решением конкурсной

комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы

муниципального образования Динской район от 19 апреля 2024 года, Совет му-

ниципального образования Динской район  РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол №2 счетной комиссии о результатах тайного го-

лосования по выборам главы муниципального образования Динской район от

25 апреля 2024 года (прилагается).

2. По результатам тайного голосования считать Пергун Евгения Нико-

лаевича избранным на муниципальную должность - главой муниципального

образования Динской район сроком на 5 лет.

3. Администрации муниципального образования Динской район опубли-

ковать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте муниципального образования Динской район в информаци-

онно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.dinskoi-raion.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко

25 апреля 2024 г.